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53/25-27 Godkjenning protokoll, styremøte nr 5/25-27, 9. februar, 2026 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 5/25-27, 9. februar 2026, 
godkjennes 
 

 
 
 

 

54/25-27 Årsregnskap 2025, urevidert estimat 
PI redegjorde for hovedpunktene i den distribuerte regnskapsrapport 
for 2025, urevidert. Noen avvik kontra budsjett, de fleste i positiv 
retning, blant annet inntektssiden og Toppidretts-kostnader, noe 
som medfører et positivt årsresultat på cirka kr 3 mill før revisjon og 
årsoppgjørsdisposisjoner. Endelig, revidert årsregnskap vil foreligge 
primo mai, og behandles i eget FS-møte. 
Vedtak: Estimat for årsregnskap 2025 tas til etterretning. Revidert 
årsregnskap 2025 vil behandles og vedtas primo mai. 
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55/25-27 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 

TK: Arbeid med dommeroppdatering har hatt hovedfokus, i godt 
samarbeid med Forbundskontoret og personene som har hatt 
ansvar for oversettelse. Opplæring av dommere er til dels iverksatt, 
og ytterligere opplæring vil finne sted fremover. TDer utpekt på 
aktuelle NM så langt. Internasjonalt juryarbeid for 2027 følges opp/er 
i prosess. 
BIK: Fysisk møte avholdt, spesielt nyttig som følge av utvidelsen av 
BIK. Breddepriser vedtatt, diverse stipend og breddemidler tildelt. 
Tildelinger av NM 2027 tilnærmet ferdigstilt. Det mangler fortsatt 
arrangører til to lerdue-NM. Støtte til NM-arrangører er justert noe. 
TIK: Uttak til internasjonale konkurranser foretas fortløpende, etter 
innstilling og i dialog med sportssjef. Prisene for Årets Utøver og 
Årets Gjennombrudd er delt ut. Kriterier for tildeling av Kongepokal 
2026 til pistol, er fastsatt og kommunisert. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

56/25-27 

 

Informasjon fra Administrasjonen 
Det arbeides med en viss omfordeling av arbeidsoppgaver innen 
Breddearbeidet. Dette som følge av en viss arbeidsmessig ubalanse 
og fordi ny medarbeider tiltrer 20. mai, Martin Voss. Anleggsregister, 
som del av SkytterAdmin, planlegges lansert pr 1. mai. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

57/25-27 Internasjonal orientering  -  forholdet mellom ISSF og ESC, 
samt NSR 
BHV redegjorde muntlig, supplert av PI. Det synes vanskelig å få 
ISSF og ESC til å gjennomføre et felles møte, hvor ESC Presidiet 
skal delta foruten President/GS. Forholdet mellom partene fremstår 
som svært kjølig og lite konstruktivt, noe som åpenbart er uheldig for 
sportsskyting som idrett, også kontra IOC. ESC Presidiet mottar på 
generell basis dessverre lite matnyttig informasjon fra ledelsen i 
ESC, noe som vil adresseres ved anledning. Øvelsesprogrammet i 
internasjonale mesterskap fremstår suboptimalt, og er ett av flere 
temaer som NSF ønsker å ta opp i relevante internasjonale fora. 
NSR har fungert lite tilfredsstillende de siste årene, noe flere land 
har innsett. Det vil derfor gjennomføres et fysisk NSR-møte i Kroatia 
15.mai, med tanke på revitalisering av NSR, inkludert en felles 
strategi og holdning til den kommende generalforsamlingen i ISSF, 
desember i Roma, hvor det blant annet skal avholdes valg på 
president. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

58/25-27 Orientering vedrørende Løvenskiold-anlegget og status 
Tilfluktsrom-saken 
BHV redegjorde muntlig, supplert av PI. Arbeid med regulerings-
prosess, regi av Multiconsult, går sin gang. Møte med Statsforvalter 
og Bærum kommune fastsatt til 27. april. Befaring med Carl Otto 
Løvenskiold vil avholdes samme dag. Dette i forbindelse med behov 
for flere rensedammer som del av den løsning Asplan Viak vil 
utarbeide til Statsforvalter som svar på deres pålegg med svarfrist 
15. juni. Brakkerigg til Politiet i prosess. Ferdigstillelse påregnes i 
løpet av mai.Tilfluktsrom-saken er løftet til politisk nivå, og vil tas opp 
i møte mellom Justisminister og Idrettspresident uke 17. I uke 12 
deltok drettsstyremedlem Erik Unaas deltok på befaring på de to 
OKTS-anleggene. Strategi for videre oppfølging av saken gjøres i 
samråd med NIF på prinsipiell/overordnet basis, og med OKTS i den 
konkrete saken i Oslo. 
Vedtak: Tatt til orientering og for oppfølging av President og GS 
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59/25-27 Langtidsplanen, gjennomgang/oppdatering og vurdering av 
mulig ny versjon 
Det arbeides med Trend-scenarier for norsk idrett i regi av NIF, med 
tanke på ny utgave av strategiplanen «Idretten vil» til Idrettstinget i 
2027. NSF har Forbundsting i forkant av Idrettstinget i 2027, og det 
anses som naturlig og ønskelig at man hensyntar relevante innspill 
fra NIFs arbeid og planverk i NSF sin egen Langtidsplan, både i den 
nåværende og i en eventuell ny versjon til Forbundstinget i 2027. 
NIF vil 12. mai arrangere informasjonsmøte/webinar for GSer i alle 
særforbund på dagtid, og for FS-medlemmer på kveldstid. Den 
informasjonen som vil presenteres 12. mai anses som relevant også 
for løpende oppdatering av Langtidsplanen, slik at arbeidet med 
dette planverket utsettes til et mer omfattende FS-møte over to 
dager i juni, hvor arbeid/revidering forbundet med Langtidsplan vil 
være et hovedpunkt. 
Vedtak: For oppfølging på FS-møte 19. – 20. juni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60/25-27 Gjennomføring av NM Militær Pistol 2026 
BHV redegjorde muntlig, supplert av SD. Arrangør av NM Felt 2026 
på Oppdal, og NSF, er villig til å påta seg arrangementet, under 
visse forutsetninger som søkes avklart i løpet av kort tid. Et nytt 
møte med Forsvaret er berammet til slutten av april. Her vil endelig 
beslutning fattes. Foreløpige signaler for alle involverte parter tilsier 
at man vil oppnå enighet rundt gjenstående detaljer, med 
påfølgende offentliggjøring av invitasjon og tidsplan. 
Vedtak: Det forutsettes avklaring i løpet av april med Forsvaret 
rundt ønsket gjennomføring av NM Militær Pistol 2026, inkludert 
kompensasjon til arrangør. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

61/25-27 Norsk Benkskytterforbund, dialog rundt mulig opptak hos NSF 
PI redegjorde muntlig som supplement til distribuert presentasjon, 
benyttet på møte med Benkskytterne 24. mars. Ved møtets 
avslutning var det enighet om at miljøet skulle komme tilbake med 
en formell bekreftelse på sitt ønske om å bli underlagt NSF. Slik 
bekreftelse er så langt ikke mottatt, men uformelle signaler fra 
miljøet oppfattes som positive. FS er i hovedsak positive til å ta opp 
Benkskytterne, dog hadde JS visse innsigelser basert på 
foreliggende informasjon. PI ble bedt om å kartlegge hvordan PPC i 
sin tid ble tatt opp i NSF. Endelig avklaring av hvordan prosess rundt 
eventuelt opptak kan gjøres, skal foreligge i god tid før FS-møtet 19. 
– 20. juni. 
Vedtak: Forbundsstyret er i utgangspunktet positive til opptak av 
Norsk Benkskytterforbund og deres aktivitet som øvelse i Norges 
Sportsskytterforbund. Konkret opptaksprosess og beslutning vil 
behandles på FS-møte 19. – 20. juni 
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62/25-27 EYL kvalifiseringsrunde region Nord, våren 2027  -  vurdere å 
være arrangør 
PI supplerte muntlig det distribuerte saksunderlag utarbeidet av 
Toppidrett, og støttet forslaget om å søke som arrangør. FS var av 
samme oppfatning, og støttet initiativet om å søke som arrangør. PI 
følger opp søknadsprosessen til ESC i samarbeid med Toppidrett. 
Vedtak: Norges Sportsskytterforbund vil søke om å bli arrangør for 
EYL kvalifiseringsrunde region Mord, våren 2027. Vedtaket var 
enstemmig. 
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63/25-27 NSF - DSSN 
BHV redegjorde muntlig. Dynamisk-miljøet er utfordrende i noen 
klubber, og «Tromsø-løsningen» hvor dynamisk-miljøet går ut og 
stifter egen klubb, tilsluttet DSSN er å foretrekke der det er mulig å 
få til. Dette er en prosess som nødvendigvis vil måtte gå over noe 
tid, i samarbeid og forståelse med DSSN, både sentralt og lokalt. 
Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging av president 
 

 
 
  
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

64/25-27 Kriterier for tildeling av Kongepokaler i 2026 
Kriteriene for ordinær Kongepokal, til «olympiske øvelser, pluss 
Viltmål», er utarbeidet av TIK og vedtatt av FS med påfølgende 
offentliggjøring på skyting.no 18. mars. Denne Kongepokalen, til 
begge kjønn, vil i 2026 deles ut til Pistol. Tildelingskriterier for den 
nye Kongepokalen, til «ikke-olympiske øvelser», for begge kjønn, 
som NSF har fått tildelt fra NIF fra 2026, er under utarbeidelse av 
nedsatt arbeidsgruppe. Kriteriene forutsettes å foreligge i 
månedsskiftet april/mai, med påfølgende godkjenning av FS. 
Valg/rullering av grener og øvelser vil inngå i arbeidsgruppens 
mandat, inkl valg av mottager for 2026.  
Vedtak: Tildelingskriterier for Kongepokaler er til dels klare for 2026. 
Gjenstående kriterier vil foreligge og vedtas primo mai. 
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Primo mai 

65/25-27 

 

Eventuelt 

• Vurdere endring i kriterier for tildeling av opprinnelig 
Kongepokal. TIK har vurdert endringer i tildelingsmetodikk 
for opprinnelig Kongepokal, den som i 2026 tildeles Pistol. 
Innspillet ble tatt til etterretning, og vil fremlegges som 
formelt forslag til FS-møtet i november, med virkning fra 
2027. 

 

• Travision-systemet, vurdere mulig innkjøp. BHV 
redegjorde muntlig. Det vil vurderes å kjøpe inn systemet fra 
NSF sentralt, for utplassering på Løvenskioldanlegget i 
utgangspunktet. Systemet er dog mobilt, og kan følgelig 
benyttes flere steder. Kjøpesum på NSF sin hånd begrenset 
oppad til kr 300.000 + mva. Lerdue-miljøet og sportssjef vil 
konsulteres med tanke på kost/nytte før et innkjøp eventuelt 
vil gjøres. Endelig beslutning om kjøp skal vedtas formelt av 
FS. 

 
Vedtak: Tatt til orientering, og for videre oppfølging 
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PI, 16. april, 2026 
 


